Nr. Wer
AOK Bundesverband
Barmer GEK
Barmer GEK
GKV
BBK Dachverband
Techniker Krankenkasse
Techniker Krankenkasse

Forderzeitraum

2019-2020

2017-2019

2019-2021

2019-2021

2019

2019

2018-2020

Forderung 2019

Projekt
Young & Rare
SH Akademie
Betroffenenberatung
ACHSE Selbsthilfe Wiki
Nationale Konferenz zu Seltenen Erkranungen
Tag der Seltenen Erkrankungen
Von der Einzelfallhilfe zum Erfahrungswissen

Forderung im

Projektjahr
46.276,00 €
38.446,00 €
88.000,00 €
70.000,00 €
27.000,00 €
10.310,00 €
41.000,00 €
321.032,00




