Förderung 2019

Nr. Wer	Förderzeitraum	Projekt		Förderung im Projektjahr
AOK Bundesverband	2019-2020	•	Young & Rare	46.276,00€
Barmer GEK	2017-2019		SH Akademie	38.446,00€
Barmer GEK	2019 - 2021		Betroffenenberatung	88.000,00€
GKV	2019-2021		ACHSE Selbsthilfe Wiki	70.000,00€
BBK Dachverband	2019		Nationale Konferenz zu Seltenen Erkranungen	27.000,00€
Techniker Krankenkasse	2019		Tag der Seltenen Erkrankungen	10.310,00€
Techniker Krankenkasse	2018-2020		Von der Einzelfallhilfe zum Erfahrungswissen	41.000,00€
				321.032,00